Министерство финансов
Республики Алтай

Чаптынова ул., д.24, Горно-Алтайск, 649000
тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95
Е-таУ: ауа@ттПп.§огпу.ги
и'А'т.ттЯп-аИаьги
ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438
ИНН / КПП 0411005460 / 041101001

Алтай Республиканын
акча-манат министерствозы

Чаптыновтын'ор., т.24, Горно-Алтайск, 649000
тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95
Е-таП: ауа@тшйп.§огпу.ги
\у^ .ттй п-а1Ы .ги
ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438
ИНН / КПП 0411005460 / 041101001

П Р И К А З

от «18» сентября 2015 год № 143-п

г. Горно-Алтайск

Об утверждении дополнительной формы
месячной, квартальной и годовой отчетности

На основании пункта 5 раздела I Инструкции о порядке составления и
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря
2010 года № 191н п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму отчетности: № 0305500 «Отчет по счетам
санкционирования расходов бюджета».

2. Установить срок представления отчетности для главных
распорядителей средств республиканского бюджета Республики Алтай
ежемесячно до 20 числа месяца, следующего за отчетным.

3. Отчетность представляется в программном комплексе «Свод-
Смарт Кейсистемс».

4. Ввести настоящий Приказ в действие, начиная с отчетности на 1
октября 2015 года.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Алтай, министр О.В. Завьялова

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства финансов
Республики Алтай
от 18 сентября 2015г. № 143 -п
форма № 0305500

ОТЧЕТ
по счетам санкционирования расходов бюджета

Наименование счета
Код

строки
Вид фин.

обеспечен
Текущий финансовый год Очередной финансовый год Следующий за

Д-т К-т Д-т К-т Д-т К-т
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

П риказ 162 н
Всего по счету 500 00 100 - - - - - -
Итого по счету 150100 110 - - - : - - -
Доведенные ЛБО 111 1 501 XI
ЛБО к распределению 112 1 501 Х2
ЛБО получателя бюджетных средств И З 1 501 ХЗ
Переданные ЛБО 114 1 501 Х4
Полученные ЛБО 115 1 501 Х5
ЛБО в пути 116 1 501 Х6
Утвержденные ЛБО 117 1 501X 9
Итого по счету 1 502 00 120 - - - - - -
Принятые обязательства 121 1 502X1
Принятые денежные обязательства 122 1 502X2
Принимаемые обязательства 123 1 502X7
Отложенные обязательства 124 1 502X9
Итого по счету 2 502 00 130 - - - - -
Принятые обязательства 131 2 502X1
Принятые денежные обязательства 132 2 502 Х2
Принимаемые обязательства 133 2 502 Х7
Отложенные обязательства 134 2 502 Х9
Итого по счету 1 503 00 140 - - - - - -
Доведенные БА 141 1 503X1
БА к распределению 142 1 503X2
БА получателей бюджетных средств 143 1 503 ХЗ
Переданные БА 144 1 503 Х4
Полученные БА 145 1 503 Х5
БА в пути 146 1 503 Х6
Утвержденные БА
Сметные (плановые, прогнозные)
назначения

147

150

1

2

503 Х9

504 XX

Право на принятие обязательств 160 2 506 XX
Утвержденный объем финансового
обеспечения 170 2

507 XX

Получено финансового обеспечения 180 2
508 XX

Приказ 174 н, 183 н
Всего по счету 500 00 | 200| | | - |  - |  - |  - |  - |

"2" - Нриносящаядоход деятельность
Всего но счету 2 500 00 210 - - - - - -
Итого но счету 2 502 00 211 - - - - - -

Принятые обязательства 2111 2 502 X1
Принятые денежные обязательства 2112 2 502 X2
Принимаемые обязательства 2113 2 502 Х7
Отложенные обязательства
Сметные (плановые, прогнозные)
назначения

2114

212

2

2

502 Х9

504 XX

Право на принятие обязательств 213 2 506 XX
Утвержденный объем финансового
обеспечения 214 2

507 XX

Получено финансового обеспечения 215 2
508 XX

м3" - Средства во временном распоряжении
Всего по счету 3 500 00 220 - - - - - -
Итого по счету 3 502 00 221 - - . . - .

Принятые обязательства 2211 3 502 X1
Принятые денежные обязательства 2212 3 502 Х2
Принимаемые обязательства 2213 3 502 Х7
Отложенные обязательства
Сметные (плановые, прогнозные)
назначения

2214

222

3

3

502 Х9

504 XX

Право на принятие обязательств 223 3 506 XX
Утвержденный объем финансового
обеспечения 224 3

507 XX

Получено финансового обеспечения 225 3
508 XX

" ^ - С у б с 1 ^ д и я н д в ь т о л ш
Всего по счету 4 500 00 230 - - - - - -
Итого по счету 4 502 00 231 - - - - - -

Наименование счета

Принятые обязательства

Код
строки

2311

Вид фин.
обеспечен

4

Номер счета

502X1

Текущий финансовый год Очередной финансовый год Следующий за

Д-т К-т Д-т К-т Д-т К-т

Принятые денежные обязательства 2312 4 502 Х2
Принимаемые обязательства 2313 4 502 Х7
Отложенные обязательства
Сметные (плановые, прогнозные)
назначения

2314

232

4

4

502 X9

504 XX

Право на принятие обязательств 233 4 506 XX
Утвержденный объем финансового
обеспечения 234 4

507 XX

Получено финансового обеспечения 235 4
508 XX

"5" - Субсидии на иные цели
Всего по счету 5 500 00 240 . - - - - -

241 - - - - - -

Принятые обязательства 2411 5 502X1
Принятые денежные обязательства 2412 5 502 Х2
Принимаемые обязательства 2413 5 502X7
Отложенные обязательства
Сметные (плановые, прогнозные)
назначения

2414

242

5

5

502X9

504 XX

Право на принятие обязательств 243 5 506 XX
Утвержденный объем финансового
обеспечения 244 5

507 XX

Получено финансового обеспечения 245 5
508 XX

"7 "  - С ред ств а  по О М С

Всего по счету 7 500 00 250 - - - * -
Итого по счету 7 502 00 251 - - - - - -

Принятые обязательства 2511 7 502 X1
Принятые денежные обязательства 2512 7 502X2
Принимаемые обязательства 2513 7 502 Х7
Отложенные обязательства
Сметные (плановые, прогнозные)
назначения

2514

252

7

7

502X9

504 XX

Право на принятие обязательств 253 7 506 XX
Утвержденный объем финансового
обеспечения 254 7

507 XX

Получено финансового обеспечения 255 7
508 XX

Руководитель _______________________
(подпись)

Главный бухгалтер _______________________
(подпись)

Исполнитель ______________________

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи) (телефон)